
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4188193 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

4 290 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Podolí u Brna. Jedná se o
velmi zajímavou lokalitu ležící pouhých 6 km východně od Brna.
Dům má dispozici 2+1, užitnou plochu 80 m2 a je před celkovou
rekonstrukcí. Rozloha pozemku je 308 m2. Za domem se nachází
zahrada, která je v současné době neudržovaná a je tvořena
převážně náletovými dřevinami. Součástí domu je rovněž garáž, ze
které je přístup do obytné části domu a na půdu, ze které je možné
vybudovat obytné podkroví. Nemovitost je napojena na veřejný
vodovod a kanalizaci. Dům je vhodný jak pro vlastní bydlení, tak i
jako investice k pronájmu. V obci se nachází obchody, restaurace,
pošta, knihovna, školka, škola, sportoviště, lékař, zastávka
autobusu. Velkou výhodou je výborná dostupnost do Brna, cca 10
minut autem, hypermarket Kaufland 6 minut autem. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4188193
Inzerát vydán: 27.09.2023
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900847172
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 308 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 847172

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Hrubešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


